ecclesiastica conslilutae m'unilis, eadem

prorsus lìdes adliibealur , ac si forenl

cxbibitae vel oslensac.

Datum liomae , apud S. Petrura sub annulo

Piscatoris die xii decembris mdcv
,

pontificatus

nostri anno i.

sequiiur bulla Cum autcm , sicut fratrcs Discalccali
Gregorii XV.

praedicti nobis nuper exponi lecenint,

nonnulli aliorum Ordinum Mendicanlium

professorcs, sub praetexlu nimiae vici-

nitalis, et ex eo quod per praeinserlas

lilteras certis privilegiis eisdem Ordi-

nibus a felicis recordalionis Clemente

IV et lulio li et aliis Romanis Ponlifi-

cibus praedecessoribus noslris conces-

sis, quibus cavcatur* ne aliae donius

regulares seu nionasleria regularibus

eorumdem fralrum Mendicanlium domi-

bus infra cerlum cannariim spalium vi-

cina fundari el erigi possinl, snfficienler

i Vel cavetiir vel cavtbatur (r. t.)-
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derogalum non full, eosdein l'ralres Dis-

calcealos in eorum novarum domorum
regularium fundalionibus ci ereclionibus

inlerdum impedire praelendaut ; et pro-

plerea iidem Tralres Discalccali sibi de-

super per nos , ut infra , opportune

provider! summopere desiderent: nos,

Iratres Discalcealos praediclos speciali-

bus favoribus et graliis prosequi vo-

lentes, et eorum singulares personas

a quibusvis excommunicationis, suspen-

sionis et inlerdicti, aliisque ecclesiaslicis

sentenliis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

lalis, si quibus quomodolibel innod^lae

exisUmt, ad cffeclum praesentium dum-

taxal consequendiini , liarum serie ab-

solvenles et absolulas l'ore ccnsentes
,

necnon lilteras Pauli praedecessoris hu-

iusmodi, quatenus opus sii, approbanles

el confirmanles , motu proprio et ex

certa scientià noslris, deque apostolicae

poleslalis plenitudine, eiusdem Ordinis

Garmelilarum Discalcealorum superiori-

bus et religiosis , ut ubique locoriuB

qtiilibel in districtu suo iuxta lilteras

Clementis praedecessoris buiusmodi do-

luos el monasleria pracdicla , eliamsi

illa aliis domibus regularibus Ordinum

Mendicanlium buiusmodi magis vicina

sinl quam in privilegiis illis ut prae-

ferlur concessis praescriptum est, dum-

modo lamen Ordinariorum locorum ex-

pressus ad lioc accedal assensus , ac

servala alias lillerarum praediclarum

forma, fundare el erigere libere et licite

valeant, apostolica auctorilale , tenore

praesentium concedimus el indulgemus.

Decernenles, praefalas ac praesenles lil-

teras validas , fìrmas el efllcaces exi-